Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N°[109185 . Fecha: 23/12/2020
Asiento N° 4738 Compromiso N° 1082

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: )] ORI GUTIERREZ TITO NIXON UsSD 237.50

La SUMA DE: NOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 23 de Diciembre del 2020 }

DETALLE DEL COMPROBANTE: ‘

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.-l- Liquidaciép”de la autorizacién para el cumplimiento
de servicios institucionales No.236-DOP del 19/10/2020 a la parroquia Chonta
Punta-comunidad Agua Santa para realizar el cruce diario de vehiculos del
margen derecho-izquierdo y vicevesa del rio Napo, por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 215/09/2020. Se descuenta anticipo entregadoc con Cp. N.

108516.
Usuario: PAULINA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Fima Ruc/Cl
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.80
GARVELSVY 7§ uiL U
APLICACION CONTABLE )
Cddigo Descripcion T Debe Haber
1.5.1.38.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 1817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BllENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ~ ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION . 787.80
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50
§ TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
: ) 46059055
Lecda. Even Brito Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc
D;Bta;}jxanjqra 4 Subd.contabilidad (e) / Referencia
23/12/2020 12:29 : Pagina 1/1 1<l 7/(70%0
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Prefectura

e NI\PO

% Tejiendo Desarrolle

Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

ORDEN DE PAGO N° 109185

FECHA: 23 de diciembre de 2020 $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y:' SIETE DOLARES 50/100 '

. ‘ _
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

{

LLORI GUTIERREZ TITO

de vehiculos del marge

_{entregado con Cp. N. 1

NIXON.- Liquidacién de la autorizacion para el

cumplimiento de servicios institucionales No.236-DOP del 19/10/2020 a la
parroquia Chonta Punta-comunidad Agua Santa para realizar el cruce diario

n derecho-izquierdo y vicevesa del rio Napo, por und

jornada de 22 dias confinuos a partir del 25/09/2020. Se descuenta anticipo

08516.

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GABARRA

COMPROMISO Nro.: 1082

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Prafacturs’

NAPO

Tojiondo Dosatrolio

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 23/12/2020

BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
iquidacion de O isién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.236-DOP de fecha
CONCEPTO . Liquidacién 1}Comisién. Aul p p
22/09/2020
LUGAR : Agua Santa-Parlroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de ision legalizada por el Jefe i diato, . :
1 [ isionado y la maxima autaridad o su delegad v Solicitud legalizada Nro. 236-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Seryicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario conjisionado, Jefe N g
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v informe legalizado Nro. 236-DOP
delegado, detallando las actividad
Memorando de solicitud de elaboracién de la
3 |Requerimiento v comision NO. 046-DOP legalizado por la Directora
de Obras Publicas
|Facturas {s) de gastos por: al idn y h idas a
4 A ombre y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 574 y 575 del 19/10/2020
De fecha 19/10/2020 legalizada por Dr. Luis
. . . . Samaniego-Gestién de Talento Humano
6  [|Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subdirectora
de Talento Humano por 22 dias continuos
Cuadro con detalle de los vehiculos que
S cruzaron la gabarra en el periodo del 25 de
7 |otros justificativos v septiembre al 16 de octubre/2020. Vehiculos
livianos, pesados y motos. 15 hojas adjuntas
Diario N. 2461, copia del depdsito por la
8 |Otros justificativos v recaudacion y Oficio de fecha 23/12/2020
dirigido a la Tesorera del GADPN
9 Centificado de limi o jaalaC 6n del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta por 22 dias continuos
NOTA: Toda ]a documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $ 236,25
Pr ién de facturas (Ali ion y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total de) vidtico: $ 787.50
Descuento anticipo sueldo
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante |108516
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO-ABMINISIRATIVO 3

Pégina 1

13
VAN
EHR AN SN

3

530 z‘g DIC 207



Prefactura

Nl
HKPO

Teitendo Dosarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPG
COMPROMISO No: 1082

Certificacidén No:
Transaccidén No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacién:

DETALLE:

642
1100
21/1
LLOR
Cédu

]

2/2020

I GUTIERREZ TITO NIXON
la 1500203920

Liquidacién del informe de autoriz.para el cumpl.de servicios instituc.No.236-DOP del 19 de octubre
trasladen a la parroquia Chonta Punta, ubicado en la comunidad Agua Santa,

del 2020 para que se
realizando el cruce
una jornada

diario de

de 22 dias continuos a partir del 25 de septiembre del 2020. del sefior LLORI GUTIERREZ
TITO NIXON en calidad de maestro

vehiculos del margen derecho-izquierdo y vicevesa del rio Napo, por

motorista.

CLAUDIA

Partida lfresupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 82,466.89
Total => 787.50 82,466.89

(o} lia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

21/12/2020 12:05

30025 DiIC 00

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

9020 12 -

to
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DANPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
’l@;\‘ Tefanda Desmots

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°236-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22/09/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE|LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
|

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UN'DAIS);\L,’I’I‘)%‘;E PERTENECE LA O EL

éggo sN/XqPTg — PARROQUIA CHONTA PUNTA — NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) {hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2% -(F-2020 Jd0 16 -10-2020 16 H3O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: !

|
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 25 de septiembre del 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

- SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁgé’ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA - HORA
dd-mnr-aa hh:mm dd-mm-/aa hh:mm
TENA —~ PARROQUIA , ]
TERRESTRE CHONTA PUNTA 2/5/65-202&7‘&3@ / 6/{0 203 / 6 H3O
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
, SOLICITANTE

MAESF TA——

ORIDAD NOMINADORA O SU - , o :
DELE/ ADO \ NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
) . menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

----- "-salg el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
orlce,
wé‘ » ‘Do existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
“4quedaran insubsistentes
» B infoyme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
f{'ﬂé‘_ e cumplido el servicio institucional
Esta prohlbi q)conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

e

i}olﬁﬁ}grio. coif excepeion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales
;!’U‘é’bida”‘m;ngg‘-jy tificados por la Méaxima Autoridad o su Delegada.
;) pesstt e .
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au9. . 089,

de Relaciones
Laborales

P O@@® Ministero
00

' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
_PROVINCIAL DE NAPO

INFORME. DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
A 236-DOP 19-10-2020
" DATOS GENERALES =~ . .
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLOR! GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

AGUA SANTA- 4PARROQUIA‘ CHONTA PUNTA ~
NAPQO PRQOV. NAPO

UNIDAD DE TALLERES

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLORI GUTI‘ERREZ TITO NIXON ~ MAESTRO

MOTORISTA

INFORME DE ACTIVIDADES Y. PRODUCTOS 'ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la|Solicitud de comisién N°236-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de MAESTRO MOTORISTA, a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de los vehiculos, margen derecho — izquierdo y

viceversa del rio Napo.

LLORI GUTIERREZ TITO|NIXON -MAESTRO MOTORISTA

25-09-2020

Realizo el cruce de vehiculos livianos 9y pesados 5 / R

26-09-2020

Realizo el cruce de vehiculos|livianos 24, pesados 5 y motos 4 /

27-09-2020
8

Realizo el cruce de vehiculos|livianos 7 , pesados 5 y motos /

4t01//

28-09-2020 /

Realizo el cruce de vehiculos| livianos 5, pesados 5

26-09-2020 / /
Realizo el cruce de vehiculos|livianos 9", pesados 2 y motos 2

~
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30-09-2020
Se realizé el cruce de vehicu
01-10-2020
Se realizé el cruce de vehicu
02-10-2020
Se realiz6 el cruce de vehicu
03-10-2020
Se realizé el cruce de vehicy
04-10-2020
Se realiz6 el cruce de vehicu
05-10-2020
Se realiz6 el cruce de vehicu
06-10-2020
Se realizb el cruce de vehicu
07-10-2020
Se realiz6 el cruce de vehicu
08-10-2020
Se realiz6 el cruce de vehicu
09-10-2020

Se realiz6 el cruée de vehicu

10-10-2020

los livianos 9‘/ / /

pesados 3’y motos 2

los livianos 1 14)to 1@1erados 2

los livianos 7 y pesado 1/

los livianos 1(‘)¢xonerados 2

|os livianos 2'y/moto 1 /

los Iivianos_ 4 pesado 1y exonerados 2

os livianos . pesados 5y motos 3 /
4

os livianos 6 pesado 1'motos 4 y exonerados 2

os livianos 8, moto 1’y exonerado 1

os livianos 8pe/sado 1/

N

Se realizé el cruce de los vehiculos livianos 12 pesados 2 y motos 6/

11-10-2020

a\

Se realiz6 el cruce de los vehiculos livianos 8’y motos 5 /

12-10-2020

Se realiz6 el cruce de los vehiculos livianos 4, pesados A)tos 3/

13-10-2020

\\

Se realiz6 el cruce de los vehiculos livianos 7, pesados 2’y motos 4 /

14-10-2020

‘L

Se realiz6 el cruce de los vehiculos livianos 9 pesado 4 motos 4/




15-10-2020 /

Se realiz6 el crﬁce de vehiculos livianos 2'y pesado 1 /
16-10-2020

Mantenimiento de motores, teclees carburadores y safida de la jornada de trabajo.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | 55 492500 16-10-2020
HORA hh:mm 07:30 16:30

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de Ia licencia segtin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de
" retorno

TRANSPORTE UTILIZADO

SALIDA LLEGADA

TIPO DE |
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GiCHA | Hora | FECHA | HORA
(Aeret;,t rt:;;estre,_ TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa m
AGUA SANTA = '
PARROQUIA -
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTAPUNTA - | 25002020 0730 |/46-10-2020 | 16:30
NAPO PROV.
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico aéreo o terrestre, se debers adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerde a|lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

—

A xon 1,4Le
U

NOMBRE:

Ti IRIGUHERREZ—
MAESTRO MOTORISTA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

DIRECTOR ADMINISTRA'I]IVO DELEGA

LA SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Cevallos Balda Ana Gabriela R.‘U.C: 1501191876001
Direccién: Via Los Zorros s/n NO TA D E VE N TA

TENA - NAPO - ECUADOR SERIE: 001- 001
Contribuyente Régimen Simplificado OO 0 0 0 0 5 7 5
DOCUMENTO CATEGORIZADO SI Aut. S.R.I. 1126343565 )

<

[Gionte: Aixo) Jowd
4 |Ruc: /Bcczo 2P2-0

DIA MES Aflo

| Ak EECHA /7 |70 |[2020]  Nro. TEMP-GADPN-DF-2020-913
iU | Direccien: 7204 .
e ' Tena, 16 de diciembre de 2020
" ' A A 02/0 020 ADUCA 02 D ARZO DE 20
CANT. D ETALLIE V. UNIT.| TOTAL o
: 0
| y E s A}{"&
| U \Mochee ofe Hotpedole |15xx|3/5.44 o
I -~ )

S R
: FORMA DE PAGO A
H TOTAL $§/5/5.
. |EFecvo - XK
Fird ACTIVIDADES DEHOTELES Y
A i DINERO ELECTRONICO -?"l) RESTAURANTES
y ..::jy TARJETACREDITO/DEBITO gt hasta § 4200
i loTROS ) RedbiConorme IRy & .
JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA "MULTIGRAFICAS® R.U.C. 0200962 N - .
\_Tell. 2847 632 Autorizacién S.R.. 4089 - Num. del 501a! 600 Original: Adquiriente/ Copi Cevallos Balda Ana Gabriela R.U.C: 1501191876001
Direccién: Via Los Zorros s/n NOTA DE VENTA
TENA - NAPO - ECUADOR SERIE: 001- 001
Contribuyente Régimen Simplificado OO 0 0 0 O 5 7 4
DOCUMENTO CATEGORIZADO SI Aut. S.R.I. 1126343565 J
(. . Moors® )
. Cliente: A/, X009 Hlpys
A RUC_ /50070 292-0 AN o L ves | ako
x})’ﬁ‘ ) ) FECHA /'9 /0 'ZOZ
' Direccién: 7‘07@ l
‘ A A 0 0 020 AD A02D ARZO D 0
| CANT. DETALLE V. UNIT. | TOTAL
\
|
| 9122 D/J’ci/z/w;o_f Hexk |83 .x 1
} 2z |Ahmuersos Sk A |88y
9 e Hetien ooy s Y.K% | 8% xx
SEFTELADU 7§ DOC X7
FORMA DE PAGO )
EFECTIVO TOTAL § 2604
DINEROELECTRONICO ACTIVIDADES DE HOTELES Y
RESTAURANTES
TARJETACREDITO/DEBITO hasta § 420.0 A
OTROS RIS+
JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA "MULTIGRAFICAS® R.U.C. 0200962314001
0 Av. Juan Montalvo y Olmedo. Toll. 2847 682 Autorizacién S.R.L. 4089 - Num. de! 501 al 600  Original: Adquirient /Copia: Emisor J
.'i}"_& : e-mail: financ. _ . 3? 7" t :
At 'I"" AT

A iy
M ' 4/4'
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: roqulal "Rural de Chonta Punta ..... f y
‘_ GISTRO OFIC]AL N° 193 DEL 27 DE OCY“BRE DEL 2000

éﬁaumo mmﬂm/o@@a/emw&

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente d
Punta, Sr. Wilmar Alciv]

peticién verbal del interes

| Que: El sefior LLORY
150020392-0, MAESTR(
gabarra del sector de Agu
de Octubre del 2020 labos
Lapso de 22 dias, en el

honestidad, respeto y coc

que se ha hecho acreedor

* Es todo cuanto puedo cet

- documento en lo que estir

_ ;Sr Wlmar Granja Martinez

el Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquialeural de Chonta
lades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a

ado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

GUTIERRES TITO NIXON, portador de 'la cédula de ldentldad Ne-
D MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo quien laboro en la
a Santa Parroquia Chonta Punta, desde el 25 de Septlemb're hasta el 16
rando dias continuos incluyendo Sabados ,Domingos y Feriados f)or‘ un
tiempo que, ha demostrado capacndad responsabllldad puntualldad
yperacion, cumpllendo todas las actlwdades a 6l encomendada por lo

del aprecio, respetoy consideracién de quienes lo conocemos.

tificar en honor a la verdad, faculto al intfe_iresado hacer uso de dicho _

ne conveniente, a excepcion de tramites judiciales. . L
: _ o : © .54 ?700-, ;

” Chonta Punta, 19 de Oct\%[e del zozo
/Z, \

ST /’Qs v 2
Atentamente, <:. B
L ’ | e P\'e‘ed“ x ﬁ
: 3 A "5 irDcsa”U“O ;\'q.':l’
T\ GAD PARRﬂaumrnunA[nE % e &
B CHONTA PUNTA - X8 Cc,ON DE Oag\w /
F’RESIDENCIF{ ' il _

: Chonh Punm Emndor/ADM 2013 - 2023

- PRESIDENTE GADPRCHP >

o

. Chonta Punta Cabecera Parroqunal a orilla del Rio Napo
. ; @ 06.3 017 919/ 0959867624
ﬂ- 1untaparroqu«alchontapunta@yahoo com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico LLORI GUTIERREZ TITO NIXON- MAESTRO
MOTORISTA labor? en parroquia Chonta Punta comunidad Agua Santa,
segun solicitud de au{torlzamon N° 236-DOP y mediante memorando 046-DOP
de fecha 22 de septlembre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en
el cual menciona que la fecha de salida es el 25 de septlembre del presente
afo, y ha laborado con normalidad los dlas 25,26, 7 28,29,30 de septiembre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13 14 15,167 de octubre del presente
afio,. cumpllendo de|esta manera 22/d/as de trabajo como se demuestra con
los reglstros de la tarjeta firmada y la certificacion emitida por el Presidente del

GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 19 del 2020

ENTO UMANoTA_LéRES:WJ;/
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA—NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-046- DOP

PARA :DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitando Autarizacion.-

Tena, 22 de septiembre de 2020

De conformidad al articulo 3 parrafo 4 de la Resolucién Administrativa 016-GADNP-2019, se
procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos; por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor del sefior:

No. NOMBRES Y APELLIPOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA

_ Con la finalidad de que se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar
la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce
diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y-viceversa del rio Napo.

Salida dia 254 septiembre de ZOZOAa jornada de ZZAcontinuos, de

conformidad al inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el
pago de Viaticos, aprobado en Resolucién Administrativa 016-1-GADNP-2019.

Viaticos.

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
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GA’D PROVINCIAL DE NAPO
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GAP PROVINCIAL DE NAPO
VEHICULO LIVIANO TASA $2.00
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
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Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 2461

Asiento N° 3897

Fecha: 05/11/2020

BANECUADOR INGRESOS Cta Cte No 0350031947

DETALLE DEL COMPROBANTE:
TESORERO PROVINCIAL.- Se
conocer su procedencia. Se

registra

el depdsito como fondos de terceros hasta
adjunta comprobante. Referencia Ingreso N. 155

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
NC 1008395245 TESORERO PROVINCIAL 493.43
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 493.43
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.1.1.08.01.002 BANCO BANECUADOR CTA 03500319417 493.43
2.1.3.57.01.001 CTAS POR PAGAR |OTROS GASTOS 0.57
6.3.5.04.03 COMISIONES BAN!CARIAS 0.57
2.1.2.03.01.010 FONDOS TERCERO’S 2020 494.00
2.1.3.57.01.001 CTAS POR PAGAR OTROS GASTOS 0.57
SUMAN o PASAN USD 494.57 494 .57
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.02.001.003.570203.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMISIONES BAl 0.57 0.87 0.57
TOTAL GASTOS USD 0.57 0.87 0.57

Directora Financiera
Lecda. Even Brito E.

23/12/2020 11:46

Z"\
Subd. de Contabilidad (e)
Ing. Natalia Villalta

Pagina 11

Elaborado por:
TS———pmur¥ina_ Paez A.
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Ing. Malany Loor

Tena, 23 de Diciembre de 2020

TESORERA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

Presente.-

De mis consideraciones:

Primeramente recib
clase de éxitos en s

a un cordial y afectuoso saludo y deseandole toda
us funciones diarias.

Yo: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con cedula de ciudadania N°

1500203920, me d

la manera mas co
recaudacion con la

rijo a usted con el mayor respeto para solicitarle de
medida me justifique por no haber 'depositado la
fecha indicada que es el 16/10/2020 si no que lo

hice el 05 de noviembre de 2020, no he podido salir por falta de

transporte por mot
estado ya que trabe
a la Parroquia Chc
cancelar.

vo de temporada lluviosa las vias estan en mal
3jo en la Comunidad de Agua Santa perteneciente
onta Punta, por ese motivo se me ha dificultado

Seguro de contar con su favorable atencién, me suscribo de usted con
sentimiento de consideracion y estima.

: GAD PPGWNL!M
I \90 su 2DIRECCIAN

E‘cm ,&5//2/20 F&QQRERM

Atentamente;

T ORA‘

.

/m’ //M’>

........ Squor/'nto

SOLICITANTE

OE NAPQ
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 30-12-2020

Hora: 11:30:13

7 Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 o

Num. Ref. BCE.: 16059055

Institucion Publica: GAD PROV NAPO -FID

Iz

,l Ir # Cta.: 1210010 |
- J # Cta # - # : : .

;Nom.lns.Financier .Ben. |IMonto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. - |Cta.]Fec Proc Bancol Estado

COOP. AHORRO Y : :

CREDITO PEQUENA LLORI GUTIERREZ TITO

EMPRESA PASTAZA 110079} 237.50 1625|[ 1500203920]INIXON 2{[29-12-2020 18:08:11 ACREDITADA|

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA - LLORI GUTIERREZ TITO

EMPRESA PASTAZA 110079|| 237.50 1625|{ 1500203920]INIXON 2{[29-12-2020 18:08:11 ACREDITADA|

i

Total:

|1475.00|IReg.:2]|

https://snppublico.bee.fin.ec/bee _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bee=16059055&fec_inicio=2020-12-29 00:00:00.0&fec_fin...

CAtrds

30/12/2(C



